
Waktu Senin Selasa Rabu Kamis Jumat

08.00 - 08.50 1712400025 1712400040 1712400014

09.00 - 09.50 1712400025 1712400040 1712400014

10.00 - 10.50 1712400025 1712400040 1712400014

11.00 - 11.50 1712400033 1712400044 1712400021 1712400031

12.00 - 12.50 1712400033 1712400044 1712400021 1712400031

13.00 - 13.50 1712400033 1712400044 1712400021 1712400031

14.00 - 14.50 1712400018

15.00 - 15.50 1712400018 1712400026

16.00 - 16.50 1712400018 1712400026

17.00 - 17.50 1712400026

Kode Seksi Mata Kuliah Dosen

1712400018 Korespondensi 2
Marsofiyati/ Susan 

Febriantina

1712400025 Korespondensi 2
Marsofiyati/ Susan 

Febriantina

1712400014
Manajemen 

Kearsipan

Marsofiyati/ Maulana 

Amirul Adha

1712400021
Manajemen 

Kearsipan

Marsofiyati/ Maulana 

Amirul Adha

1712400031 Praktik Arsip Digital
Marsofiyati/ Maulana 

Amirul Adha

1712400026
Teknologi 

Perkantoran Digital
Roni Faslah/M. Ichwan

1712400033
Teknologi 

Perkantoran Digital
Roni Faslah/M. Ichwan

1712400040
Teknologi 

Perkantoran Digital
Roni Faslah

1712400044 Praktik Arsip Digital
Marsofiyati/ Maulana 

Amirul Adha

Jadwal Lab Administrasi Perkantoran  

Semester Ganjil



Waktu Senin Selasa Rabu Kamis Jumat

08.00 - 08.50 1712400023 1712400011 1712400028 1712400033

09.00 - 09.50 1712400023 1712400011 1712400028 1712400033

10.00 - 10.50 1712400023 1712400011 1712400028 1712400033

11.00 - 11.50 1712400020 1712400017

12.00 - 12.50 1712400020 1712400017

13.00 - 13.50 1712400020 1712400017

14.00 - 14.50 1712400014

15.00 - 15.50 1712400038 1712400014 1709600017

16.00 - 16.50 1712400038 1712400014 1709600017

17.00 - 17.50 1712400038 1709600017

Kode Seksi Mata Kuliah Dosen

1709600017 Kearsipan Digital Marsofiyati

1712400014
Manajemen 

Perkantoran Digital

Maulana Amirul Adha/ 

Henry Eryanto

1712400020
Manajemen 

Perkantoran Digital

Maulana Amirul Adha/ 

Henry Eryanto

1712400033
Manajemen 

Perkantoran Digital

Maulana Amirul Adha/ 

Henry Eryanto

1712400038
Manajemen 

Perkantoran Digital

Maulana Amirul Adha/ 

Henry Eryanto

1712400011 Arsip Digital
Maulana Amirul Adha/ 

Marsofiyati

1712400017 Arsip Digital
Maulana Amirul Adha/ 

Marsofiyati

1712400023 Praktik Perkantoran
Maulana Amirul Adha/ 

Marsofiyati

1712400028 Praktik Perkantoran
Maulana Amirul Adha/ 

Marsofiyati

Jadwal Lab Administrasi Perkantoran 

Semester Genap 
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